UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

       Đắk Nông, ngày tháTtHANGng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y

 tế ban đầu

Căn cứ Luật khám chữa bệnh Bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 của Bộ Y tế Quy

định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và chuyển tuyến khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiếm y tế;

Xét đề nghị của Phòng khám đa khoa Nhân Nghĩa tại Tờ trình số 03/TTr-
PKĐK ngày 01/11/2021 về việc đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện đăng ký khám
chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu.

Sở Y tế thông báo:

Phòng khám đa khoa Nhân Nghĩa;

Địa chỉ: thôn 11, xã Nhân Cơ, huyện Đăk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

Đủ điều kiện đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu;

Tuyến chuyên môn kỹ thuật: tuyến 3.

(Có văn bản đăng ký kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Phối hợp);

- TT KSBT tỉnh (đăng thông tin website);

- Phòng khám đa khoa Nhân Nghĩa;

- BHXH huyện Đăk R’Lấp

- Lưu: VT, NVYD (Vũ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		KienDN
	2021-11-04T17:39:59+0700
	Sign

		KienDN
	2021-11-02T10:55:27+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-11-05T10:23:40+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-11-05T10:23:41+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-11-05T10:27:07+0700
	Test